
                             

                                平成 28 年 7月吉日 

お取引先 各位 

西 日 本 鉄 道 株 式 会 社 

国 際 物 流 事 業 本 部 

東 日 本 輸 出 営 業 部 

部 長  神保 幸治 

        

事務所移転のご案内事務所移転のご案内事務所移転のご案内事務所移転のご案内    

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、下記部署の移転を行うこととなりました。 

何卒、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 移転先 

〒103-0001  東京都中央区日本橋小伝馬町 1 番 5 号 PMO 日本橋江戸通 2 階 

            

2. 営業開始日 

平成 28 年 7 月 25 日（月） 

           東日本輸出営業部 営業課、開発課 

      ※電話番号、ファックス番号は、移転前より変更ありません。 

 

 


